
Karališkos Laimės BADO žaidynės
DIVIZIONAS 760 - 820

Nr. Dalyvis I RATAS II RATAS VISO
1 Audrius Jakniunas 71.4 35.7
2 Šarūnas Karaniauskas 63.24 59.25 61.245
3 Mantas Navagruckas 53.74 54.75 54.245
4 Loreta Simutė 61.99 63 62.495
5 Martynas Šimanauskas 57.48 68.5 62.99
6 Lukas Stravinskas 56.65 61.67 59.16
7 Laurynas Ardinavičius 59.98 60 59.99
8 Darius Lažinskas 63.99 62 62.995
9 Tautvydas Martyšius 56.98 60 58.49

10 Mikas Jusys 58.9 54.92 56.91
11 Saulius Jakutonis 63.32 63.33 63.325
12 Tomas Šmakovas 49.98 61 55.49
13 Mantė Žižiūnė 59.48 29.74
14 Matas Martyšius 55.98 65 60.49
15 Dorotėja Žekaitė 59.98 29.99
16 Eglė Kaleckaitė 60.98 62 61.49
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0



Karališkos Laimės BADO žaidynės
DIVIZIONAS 821+

Nr. Dalyvis I RATAS II RATAS VISO
1 Rokas Dūda 55.99 50 52.995
2 Ričardas Rizgelis 54.32 53.33 53.825
3 Matas Kievinas 50.16 59.67 54.915
4 Marius Rimkus 55.33 56.33 55.83
5 Žygimantas Šauklys 51.5 60.5 56
6 Marius Vaišvilas 60.24 53.25 56.745
7 Evaldas Stokė 59.57 54.58 57.075
8 Lukas Jonkus 56.91 57.92 57.415
9 Donatas Vaišvilas 56.91 57.92 57.415

10 Arūnas Stipinas 58.07 57.08 57.575
11 Jonas Mileris 57.24 58.25 57.745
12 Antanas Stonkus 63.24 53.25 58.245
13 Augustinas Žižiūnas 59.49 57.5 58.495
14 Tomas Stonkus 59.16 58.17 58.665
15 Marius Jakimavicius 60.33 57.33 58.83
16 Justinas Ardinavičius 58.57 59.58 59.075
17 Remigijus Malinauskas 60.16 58.17 59.165
18 Renatas Simutis 61.83 57.33 59.58
19 Ilja Sapožnikov 55.99 64 59.995
20 Paulius Antanaitis 64.74 55.75 60.245
21 Egidijus Kinčius 61.07 60.08 60.575
22 Martynas Viskantas 65.66 56.67 61.165
23 Sigitas Žėkas 58.9 63.92 61.41
24 Vytautas Klimašauskas 63.82 60.83 62.325
25 Laimonas Kondrotas 64.49 60.5 62.495
26 Rimantas Skinderskis 55.91 70.92 63.415
27 Gytis Palšauskas 65.08 62.08 63.58
28 Mireta Jurgelevičiūtė 64.91 62.92 63.915
29 Simas Radauskas 66.57 61.58 64.075
30 Rytis Strelkauskas 68.16 62.17 65.165
31 Mantas Aleliūnas 67.25 69.25 68.25
32 Antanas Rimas 69.41 73.42 71.415



Karališkos Laimės BADO žaidynės I ratas DIVIZIONAS 760-820

Nr. Dalyvis
Metrix 

reitingas 10.08 HCP

Rezultatas 
pagal PAR su 

minusu

HCP surinkus 
minusinį 

rezultatą (HCP 
- Rezultatas 

pagal PAR x0.
5) Galutinis HCP

1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0



Karališkos Laimės BADO žaidynės I ratas DIVIZIONAS 760-820

Nr. Dalyvis
Metrix 

reitingas 10.08 HCP

Rezultatas 
pagal PAR su 

minusu

HCP surinkus 
minusinį 

rezultatą (HCP 
- Rezultatas 

pagal PAR x0.
5) Galutinis HCP

1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0



Karališkos Laimės BADO žaidynės I ratas DIVIZIONAS 821+

Nr. Dalyvis
Metrix 

reitingas 10.08 HCP

Rezultatas 
pagal PAR su 

minusu

HCP surinkus 
minusinį 

rezultatą (HCP 
- Rezultatas 

pagal PAR x0.
5) Galutinis HCP

1 Renatas Simutis 61.83 0 61.83
2 Matas Kievinas 50.66 -1 -0.5 50.16
3 Justinas Ardinavičius 58.57 0 58.57
4 Rokas Dūda 55.99 0 55.99
5 Rytis Strelkauskas 68.16 0 68.16
6 Mireta Jurgelevičiūtė 64.91 0 64.91
7 Remigijus Malinauskas 60.16 0 60.16
8 Tomas Stonkus 59.16 0 59.16
9 Antanas Stonkus 63.24 0 63.24

10 Rimantas Skinderskis 55.91 0 55.91
11 Marius Vaišvilas 60.24 0 60.24
12 Egidijus Kinčius 61.07 0 61.07
13 Antanas Rimas 69.41 0 69.41
14 Lukas Jonkus 56.91 0 56.91
15 Donatas Vaišvilas 56.91 0 56.91
16 Ričardas Rizgelis 54.32 0 54.32
17 Simas Radauskas 66.57 0 66.57
18 Marius Jakimavicius 60.33 0 60.33
19 Laimonas Kondrotas 64.49 0 64.49
20 Jonas Mileris 57.24 0 57.24
21 Mantas Aleliūnas 67.25 0 67.25
22 Martynas Viskantas 65.66 0 65.66
23 Žygimantas Šauklys 53.5 -4 -2 51.5
24 Marius Rimkus 55.33 0 55.33
25 Vytautas Klimašauskas 63.82 0 63.82
26 Augustinas Žižiūnas 59.49 0 59.49
27 Sigitas Žėkas 58.9 0 58.9
28 Gytis Palšauskas 65.08 0 65.08
29 Paulius Antanaitis 64.74 0 64.74
30 Ilja Sapožnikov 55.99 0 55.99
31 Evaldas Stokė 59.57 0 59.57
32 Arūnas Stipinas 58.07 0 58.07



Karališkos Laimės BADO žaidynės I ratas DIVIZIONAS 821+

Nr. Dalyvis
Metrix 

reitingas 10.08 HCP

Rezultatas 
pagal PAR su 

minusu

HCP surinkus 
minusinį 

rezultatą (HCP 
- Rezultatas 

pagal PAR x0.
5) Galutinis HCP

1 Renatas Simutis 57.83 -1 -0.5 57.33
2 Matas Kievinas 59.67 0 59.67
3 Justinas Ardinavičius 59.58 0 59.58
4 Rokas Dūda 51 -2 -1 50
5 Rytis Strelkauskas 62.17 0 62.17
6 Mireta Jurgelevičiūtė 62.92 0 62.92
7 Remigijus Malinauskas 58.17 0 58.17
8 Tomas Stonkus 58.17 0 58.17
9 Antanas Stonkus 53.25 0 53.25

10 Rimantas Skinderskis 70.92 0 70.92
11 Marius Vaišvilas 53.25 0 53.25
12 Egidijus Kinčius 60.08 0 60.08
13 Antanas Rimas 73.42 0 73.42
14 Lukas Jonkus 57.92 0 57.92
15 Donatas Vaišvilas 57.92 0 57.92
16 Ričardas Rizgelis 53.33 0 53.33
17 Simas Radauskas 61.58 0 61.58
18 Marius Jakimavicius 57.33 0 57.33
19 Laimonas Kondrotas 60.5 0 60.5
20 Jonas Mileris 58.25 0 58.25
21 Mantas Aleliūnas 69.25 0 69.25
22 Martynas Viskantas 56.67 0 56.67
23 Žygimantas Šauklys 60.5 0 60.5
24 Marius Rimkus 56.33 0 56.33
25 Vytautas Klimašauskas 60.83 0 60.83
26 Augustinas Žižiūnas 57.5 0 57.5
27 Sigitas Žėkas 63.92 0 63.92
28 Gytis Palšauskas 62.08 0 62.08
29 Paulius Antanaitis 55.75 0 55.75
30 Ilja Sapožnikov 64 0 64
31 Evaldas Stokė 54.58 0 54.58
32 Arūnas Stipinas 57.08 0 57.08



Karališkos Laimės BADO žaidynės I ratas DIVIZIONAS 821+

Nr. Dalyvis
Metrix 

reitingas 10.08 HCP

Rezultatas 
pagal PAR su 

minusu

HCP surinkus 
minusinį 

rezultatą (HCP 
- Rezultatas 

pagal PAR x0.
5) Galutinis HCP

1 Renatas Simutis 57.83 -1 -0.5 57.33
2 Matas Kievinas 59.67 0 59.67
3 Justinas Ardinavičius 59.58 0 59.58
4 Rokas Dūda 51 -2 -1 50
5 Rytis Strelkauskas 62.17 0 62.17
6 Mireta Jurgelevičiūtė 62.92 0 62.92
7 Remigijus Malinauskas 58.17 0 58.17
8 Tomas Stonkus 58.17 0 58.17
9 Antanas Stonkus 53.25 0 53.25

10 Rimantas Skinderskis 70.92 0 70.92
11 Marius Vaišvilas 53.25 0 53.25
12 Egidijus Kinčius 60.08 0 60.08
13 Antanas Rimas 73.42 0 73.42
14 Lukas Jonkus 57.92 0 57.92
15 Donatas Vaišvilas 57.92 0 57.92
16 Ričardas Rizgelis 53.33 0 53.33
17 Simas Radauskas 61.58 0 61.58
18 Marius Jakimavicius 57.33 0 57.33
19 Laimonas Kondrotas 60.5 0 60.5
20 Jonas Mileris 58.25 0 58.25
21 Mantas Aleliūnas 69.25 0 69.25
22 Martynas Viskantas 56.67 0 56.67
23 Žygimantas Šauklys 60.5 0 60.5
24 Marius Rimkus 56.33 0 56.33
25 Vytautas Klimašauskas 60.83 0 60.83
26 Augustinas Žižiūnas 57.5 0 57.5
27 Sigitas Žėkas 63.92 0 63.92
28 Gytis Palšauskas 62.08 0 62.08
29 Paulius Antanaitis 55.75 0 55.75
30 Ilja Sapožnikov 64 0 64
31 Evaldas Stokė 54.58 0 54.58
32 Arūnas Stipinas 57.08 0 57.08


